Testes pre dicti

[Dicitis die et Anno]

2 B.

Per donat y polit just f. scienter ex compuncti Exo.
confessen hauer rebut del administ tradori del
formet del allauor 2 B. formet les quals
metten restituhir en lo mes de Agost del Any
1640 ab prompte y real Exo. pro qui
bus Exo. obligaren en Actum Allegari

Testimoniu Ja perer y geroni
Arregroua de Allegari Exo.

[Dicitis die et Anno]

6 B.

frances miralles y juer quibus de compuncti f. scienter
Exo. confessen hauer rebut del administ tradori
del formet del allauor 6 B. formet les quals
prometten restituhir en lo mes de Agost del Any 1640

ab prompte & real p^o pro quibus obligaren^t
Altum Alig^o & testes predicti

{ Dilis die et Anno }

68.

marti Almiriana & juerguibert de xpo^o &
scienter & cum p^ota^o confessen hauer reb^t
del ad ministradu del forment de la llau^r
68 forment lesquali prometen restituh^r
en lomes de Agost del Any 69 ab prompte
& real p^o pro quibus obligaren^t Altum
Alig^o & testes predicti

{ Dilis die et Anno }

28.

frances jorda delai & frances jorda de St^o fr^ocienter
cum p^ota^o & confessen hauer reb^t del ad ministradu
trador del forment de la llau^r & 68 forment
lesquali prometen restituh^r en lomes de
Agost del Any 69 ab prompte & real p^o
pro quibus obligaren^t Altum Alig^o &
testimonis sebadria berenguer
& thomas guibert de Alig^o & jori

{ Dilis die et Anno }

68

St^o pasqual menor & Anthoni pasqual f^ocienter
cum p^ota^o & confessen hauer reb^t del ad ministradu
trador del forment de la llau^r & 68 forment
lesquali prometen restituh^r en lomes de Agost de
Any 69 ab prompte & real p^o pro quibus obligaren^t
& Altum Alig^o & testes predicti

1 q 26

[Dicitur die et Anno]

-4^o

Antonipascual y V^{ta} paga fu. sienter en comp^{te}
en confessen haue rebu de la adminis
tradors del forment de la llauor 4^o forment
lesquali prometen restituhir en lomes de
Agost del Any 640 ab prompte y real Ex^o pro
quisitus en obligaren en Actum Allog^o en
Actes prediti

[Dicitur die et Anno]

-3^o

Antipaga y Antonipascual fu. sienter en comp^{te}
en confessen haue rebu de la adminis
tradors del forment de la llauor 8^o forment lesquali
prometen restituhir en lomes de Agost del Any
640 ab prompte y real Ex^o proquisitus en
obligaren en Actum Allog^o en
Actes prediti

[Dicitur die et Anno]

-3^o

Guillem pasqual y V^{ta} margarit fu. sienter en comp^{te}
en confessen haue rebu de la adminis
tradors del forment de la llauor 13^o forment les
quali prometen restituhir en lomes de Agost
del Any 640 ab prompte y real Ex^o proquisitus
en obligaren en Actum Allog^o en
Actes prediti